Р Е Ш Е Н И Е

31 мая  2023 года                                                                              №46/67-5

с. Чекмагуш

О предложении кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан  РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов

участковых комиссий муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

                                  М.М.Гимаева

Секретарь                                                                                         Д.Ф.Шаймуратова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от 31.05.2023 года №46/67-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

№ п/п Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование субъекта

выдвижения

Группа УИК

1.  Гайсина Гульнара

Фризеровна

01.01.1977 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Чекмагушевский

сельсовет

2.  Кирамова Гюзель

Рафаэловна

22.11.1981 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Чекмагушевский

сельсовет

3.  Мусаллямова

Резеда Рафаиловна

02.01.1977 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Чекмагушевский

сельсовет

4.  Салимова

Гульнара

Фуатовна

14.07.1969 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Чекмагушевский

сельсовет

5.  Имангулова

Гулшан

Фахраддиновна

02.03.1985 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Новобалтачевский

сельсовет

6.  Макулова Делара

Фанисовна

15.05.1962 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Резяповский

сельсовет

7.  Миннеханова Ляля

Ягфаровна

17.01.1983 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Резяповский

сельсовет

8.  Смакова Райхана

Марвановна

24.01.1965 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Рапатовский

сельсовет

9.  Масалимова Рауфа

Рамазановна

07.12.1962 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Башировский

сельсовет

10.  Шарифуллина

Земфира

Тимерьяновна

20.05.1978 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Урняковский

сельсовет

11.  Мусина Лена

Идрисовна

11.07.1966 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Тузлукушевский

сельсовет

12.  Зиннатуллина

Гульнара

Фагимовна

01.01.1970 Собрание избирателей по

месту работы – МБУ

дополнительного

образования центра

детского  творчества

с. Чекмагуш МР

Чекмагушевский район РБ

Чекмагушевский

сельсовет

13.  Гарифуллина

Эльмира

Рамилевна

07.05.1987 Собрание избирателей по

месту работы – МБУ

дополнительного

образования центра

детского  творчества

 с. Чекмагуш МР

Чекмагушевский район РБ

Чекмагушевский

сельсовет

14.  Тимофеева

Гульназ

Зининовна

27.05.1992 Собрание избирателей по

месту работы – МБУ

дополнительного

образования центра

детского  творчества

 с. Чекмагуш МР

Чекмагушевский район РБ

Чекмагушевский

сельсовет

15.  Рахимкулова

Гульназ

Рамилевна

06.11.1994 Собрание избирателей по

месту работы – МБУ

дополнительного

образования центра

детского  творчества

с. Чекмагуш МР

Чекмагушевский район РБ

Чекмагушевский

сельсовет

16.  Шайхуллина Алсу

Радиковна

04.10.1985 Представительный орган-

Совет СП  Чекмагушевский

сельсовет МР

Чекмагушевский район РБ

Чекмагушевский

сельсовет

17.  Фахретдинова

Илюса Раисовна

10.10.1965 Представительный орган-

Совет СП  Чекмагушевский

сельсовет МР

Чекмагушевский район РБ

Чекмагушевский

сельсовет

18.  Шаехова Лариса

Флюровна

15.06.1983 Представительный орган-

Совет СП  Чекмагушевский

сельсовет МР

Чекмагушевский район РБ

Чекмагушевский

сельсовет

19.  Яковлева

Валентина

Анатольевна

15.05.1973 Собрание избирателей по

месту работы –МБОУ СОШ

с. Юмашево

Юмашевский

сельсовет

20.  Гизатуллина

Ильвира

Фанависовна

22.05.1973 Собрание избирателей по

месту работы –МБОУ СОШ

с. Юмашево

Юмашевский

сельсовет

21.  Давлетова Ляйсан

Рафиловна

28.02.1992 Собрание избирателей по

месту работы –МБДОУ

детский сад с. Юмашево

Юмашевский

сельсовет

22.  Сатыева Лида

Адылгареевна

29.04.1980 Собрание избирателей по

месту жительства  –

 с. Юмашево

Юмашевский

сельсовет

23.  Хаертдинова

Филия Флюровна

19.01.1991 Собрание избирателей по

месту жительства  –

д.Новопучкаково

Юмашевский

сельсовет

24.  Салахова

Раушания

Халимовна

23.04.1984 Собрание избирателей по

месту жительства  –

д.Старопучкаково

Юмашевский

сельсовет

25.  Мустафина

Рамиля Ралифовна

04.05.1983 Собрание избирателей по

месту жительства  –

 с. Митро-Аюповское

Юмашевский

сельсовет

26.  Ханов Ильнур

Аминович

14.08.1982 Собрание избирателей по

месту работы –СПК  колхоз

им. Ленина

Новобалтачевский

сельсовет

27.  Зарипова Алсу

Маратовна

14.09.1987 Собрание избирателей по

месту жительства  –

с. Новобалтачево

Новобалтачевский

сельсовет

28.  Нургалиева

Ляйсан Маратовна

11.06.1986 Собрание избирателей по

месту жительства  –

с. Новые Карьявды

Новобалтачевский

сельсовет

29.  Даутова Альфия

Амировна

18.11.1978 Собрание избирателей по

месту работы –

Тайняшевский сельский дом

культуры

Тайняшевский

сельсовет

30.  Самигуллина

Айгуль Рифовна

14.05.1979 Собрание избирателей по

месту работы –Библиотека

с. Ахметово

Тайняшевский

сельсовет

31.  Хамидуллина

Фарида Фавизовна

25.12.1976  Собрание избирателей по

месту жительства –

с. Тайняшево

Тайняшевский

сельсовет

32.  Шафикова

Сюмбель

Ахметхановна

10.07.1973 Собрание избирателей по

месту жительства  –

с. Ахметово

Тайняшевский

сельсовет

33.  Имамутдинова

Рима

Муллагаяновна

29.04.1964 Собрание избирателей по

месту работы – МБОУ СОШ

 с. Резяпово

Резяповский

сельсовет

34.  Низамова Фандида

Фаварисовна

15.06.1966 Собрание избирателей по

месту работы –

Администрация СП

Резяповский сельсовет МР

Чекмагушевский район РБ

Резяповский

сельсовет

35.  Нафикова

Ильмара

Назиховна

29.01.1975 Собрание избирателей по

месту жительства –

с. Резяпово

Резяповский

сельсовет

36.  Макулова Рима

Адиповна

01.02.1967 Собрание избирателей по

месту  жительства –

с. Яна Бирде

Резяповский

сельсовет

37.  Смаков Фидрат

Саетович

10.01.1959 Собрание избирателей по

месту жительства –

с. Рапатово

Рапатовский

сельсовет

38.  Ибрагимова

Рузиля

Хазигалиевна

19.07.1984 Собрание избирателей по

месту жительства –

с. Рапатово

Рапатовский

сельсовет

39.  Гиззатуллина

Фарида Зифовна

08.08.1972 Собрание избирателей по

месту жительства –

  с. Рапатово

Рапатовский

сельсовет

40.  Набиуллина

Альбина

Амрхановна

13.03.1969 Собрание избирателей по

месту жительства –

с. Старобиккино

Калмашбашевский

сельсовет

41.  Габдуллина

Рамиля

Маснавиевна

08.08.1963 Собрание избирателей по

месту жительства –

с. Калмашбашево

Калмашбашевский

сельсовет

42.  Садыкова Зинфера

Зульфатовна

24.01.1970 Собрание избирателей по

работы – Администрация

Калмашбашевский сельсовет

МР Чекмагушевский район

РБ

Калмашбашевский

сельсовет

43.  Ниязова Эльвира

Флюровна

14.07.1979 Собрание избирателей по

месту жительства –

с. Калмашбашево

Калмашбашевский

сельсовет

44.  Сухова Ирина

Фануровна

17.05.1982 Собрание избирателей по

работы – МБОУ СОШ

с. Старокалмашево

Старокалмашевский

сельсовет

45.  Каримова Эльза

Фидусовна

27.05.1985 Собрание избирателей по

работы – МБДОУ детский

сад с. Старокалмашево

Старокалмашевский

сельсовет

46.  Газизьянова Рима

Рифовна

20.05.1971 Собрание избирателей по

месту жительства –

 с. Старокалмашево

Старокалмашевский

сельсовет

47.  Сабирова Дильбар

Радимовна

22.06.1973 Собрание избирателей по

месту работы – МБОУ СОШ

с. Старокалмашево

Старокалмашевский

сельсовет

48.  Гареева Альфина

Ильдаровна

26.12.1976 Собрание избирателей по

месту жительства –

 с. Новокалмашево

Башировский

сельсовет

49.  Галиева Дания

Халитовна

12.01.1960 Собрание избирателей по

месту жительства –

 с. Новокалмашево

Башировский

сельсовет

50.  Ардаширова

Айгуль Венеровна

01.05.1974 Собрание избирателей по

месту жительства –

 с. Ташкалмашево

Башировский

сельсовет

51.  Каранаева

Дильбар

Юсвалиевна

11.04.1971 Собрание избирателей по

месту жительства –

 с. Ташкалмашево

Башировский

сельсовет

52.  Ситдикова Рита

Ирековна

23.12.1989 Собрание избирателей по

месту жительства –

 с. Старобаширово

Башировский

сельсовет

53.  Султанова Дина

Рифовна

24.11.1959 Собрание избирателей по

месту жительства –

 с. Старобаширово

Башировский

сельсовет

54.  Рамазанова Фания

Фаритовна

12.01.1977 Собрание избирателей по

месту жительства –

 с. Староихсаново

Башировский

сельсовет

55.  Ганиева Альфия

Талибулловна

27.10.1958 Собрание избирателей по

месту жительства –

 с. Староихсаново

Башировский

сельсовет

56.  Бакаева Альфия

Халитовна

03.08.1986 Собрание избирателей по

месту жительства – с. Урняк
Урнякский

сельсовет

57.  Насибуллина

Гульназ

Гилемдаровна

01.01.1977 Собрание избирателей по

месту жительства –

 д. Киндеркулево

Урнякский

сельсовет

58.  Сафиуллина

Ляйсан Фаритовна

19.05.1976 Собрание избирателей по

месту жительства –

с. Кусекеево

Урнякский

сельсовет

59.  Асадуллина

Рамиля Фаиловна

19.09.1979 Собрание избирателей по

месту жительства – с. Урняк
Урнякский

сельсовет

60.  Ялалова Габида

Гайнулловна

07.01.1971 Собрание избирателей по

месту жительства –

 д. Киндеркулево

Урнякский

сельсовет

61.  Садыкова

Миляуша

Маснавиевна

11.02.1985 Собрание избирателей по

месту жительства –

д. Кусекеево

Урнякский

сельсовет

62.  Арсланова Алия

Фиргатовна

06.02.1984 Собрание избирателей по

месту жительства –

с. Аблаево

Урнякский

сельсовет

63.  Фаизова Рафида

Фагимовна

08.03.1978 Собрание избирателей по

месту жительства –

 с. Аблаево

Урнякский

сельсовет

64.  Гареева Рифа

Мияссаровна

28.09.1972 Собрание избирателей по

месту жительства –

с. Аблаево

Урнякский

сельсовет

65.  Яхина Юлия

Альбертовна

14.06.1982 Собрание избирателей по

месту жительства –

с. Аблаево

Урнякский

сельсовет

66.  Давлетова

Альбина

Хамитовна

02.04.1965 Собрание избирателей по

месту жительства –

с. Тузлукушево

Тузлукушевский

сельсовет

67.  Салахова Лира

Абулкарамовна

13.12.1982 Собрание избирателей по

месту жительства –

с. Сыйрышбашево

Тузлукушевский

сельсовет

68.  Магалимова Алсу

Шаукатовна

08.08.1990 Собрание избирателей по

месту работы –

администрация СП

Тузлукушевский сельсовет

МР Чекмагушевский район

РБ

Тузлукушевский

сельсовет

69.  Ахметова Рамиля

Раисовна

15.11.1979 Собрание избирателей по

месту работы – СДК

с. Каразириково

Тузлукушевский

сельсовет

70.  Минлегалиева

Милауша

Анусовна

31.01.1963 Собрание избирателей по

месту жительства –

с. Каразириково

Тузлукушевский

сельсовет

71.  Гималетдинова

Гульнара

Мадиховна

03.07.1977 Собрание избирателей по

месту жительства –

с. Имянликулево

Имянликулевский

сельсовет

72.  Юнусова Лена

Фиданисовна

20.09.1987 Собрание избирателей по

месту работы –

Администрация СП

Имянликулевский сельсовет

МР Чекмагушевский район

РБ

Имянликулевский

сельсовет

73.  Япарова Разиля

Сафиулловна

12.12.1990 Собрание избирателей по

месту жительства –

 с. Имянликулево

Имянликулевский

сельсовет

74.  Гилметдинова

Светлана

Рамиловна

03.05.1980 Собрание избирателей по

месту работы –

МБОУ СОШ

 с. Имянликулево

Имянликулевский

сельсовет

75.  Абушаева Чарос

Алижановна

06.12.1986 Собрание избирателей по

месту жительства –

с. Новокутово

Новокутовский

сельсовет

76.  Гафиятова Айгуль

Айдаровна

27.10.1983 Собрание избирателей по

месту жительства –

с. Новокутово

Новокутовский

сельсовет

77.  Ягудина Ольга

Сергеевна

10.12.1986 Собрание избирателей по

месту жительства –

с. Тамьяново

Новокутовский

сельсовет